
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RSUL EIRELI EPP  094 14.066.477/0001-84 2,78 0,70 Sim

2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  092 07.089.572/0001-38 2,75 0,89 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  019 12.440.331/0001-21 2,78 0,91 Sim

4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  076 14.680.514/0001-40 2,78 0,99 Sim

5 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  038 31.355.877/0001-29 2,70 1,04 Sim

6 VAS REPRESENTAÇÕES  010 40.881.792/0001-75 2,78 1,05 Sim

7 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 089 10.414.625/0001-53 2,78 1,41 Sim

8 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 002 01.080.347/0001-54 2,78 1,45 Sim

9 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 077 21.189.579/0001-52 2,78 1,69 Sim

10 THAISE ROSA OSAWA  045 03.728.735/0001-24 2,77 2,10 Sim

11 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  008 44.210.000/0001-91 2,78 2,30 Sim

12 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  064 33.487.152/0001-10 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO COM DEPOSITO
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: Fokinho Modelo: Fokinho

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  052 44.210.000/0001-91 2,30 1,00 Sim

2 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 055 21.189.579/0001-52 2,30 1,07 Sim

3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  059 14.680.514/0001-40 2,30 1,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: BORRACHA ESCOLAR
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: MASTER Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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4 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  025 31.355.877/0001-29 2,30 1,15 Sim

5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  063 07.089.572/0001-38 2,27 1,37 Sim

6 THAISE ROSA OSAWA  095 03.728.735/0001-24 2,29 1,40 Sim

7 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  076 12.440.331/0001-21 2,30 2,21 Sim

8 VAS REPRESENTAÇÕES  045 40.881.792/0001-75 2,30 2,30 Sim

9 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  086 33.487.152/0001-10 5,00 5,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RSUL EIRELI EPP  009 14.066.477/0001-84 8,12 6,64 Sim

2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  030 14.680.514/0001-40 8,12 6,80 Sim

3 OPORTUNE COMERCIAL LTDA  034 28.067.286/0001-41 8,12 6,96 Não

4 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  099 44.210.000/0001-91 8,12 7,00 Sim

5 VAS REPRESENTAÇÕES  019 40.881.792/0001-75 8,12 7,60 Sim

6 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  080 31.355.877/0001-29 8,10 7,80 Sim

7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  072 07.089.572/0001-38 8,50 8,04 Sim

8 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  046 40.930.251/0001-90 8,12 8,07 Sim

9 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  059 33.487.152/0001-10 20,00 12,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CADERNO BROCHURA
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 6,64 Valor Total: 39.840,00

Marca: Neomundi Modelo: Neomundi

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RSUL EIRELI EPP  092 14.066.477/0001-84 8,89 5,99 Sim

2 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  076 44.210.000/0001-91 8,89 6,49 Sim

3 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  075 40.930.251/0001-90 8,89 6,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 59.900,00

Marca: Neomundi Modelo: Neomundi
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4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 014 21.189.579/0001-52 8,12 7,03 Sim

5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  097 07.089.572/0001-38 8,89 7,75 Sim

6 VAS REPRESENTAÇÕES  004 40.881.792/0001-75 8,89 8,89 Sim

7 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  057 33.487.152/0001-10 20,00 11,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  028 14.680.514/0001-40 8,89 5,40 Sim

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  035 31.355.877/0001-29 8,50 5,50 Sim

OPORTUNE COMERCIAL LTDA  023 28.067.286/0001-41 8,89 5,77 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  077 12.440.331/0001-21 0,66 0,54 Sim

2 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  032 44.210.000/0001-91 0,66 0,55 Sim

3 VAS REPRESENTAÇÕES  040 40.881.792/0001-75 0,60 0,56 Sim

4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  034 07.089.572/0001-38 0,66 0,57 Sim

5 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  099 40.930.251/0001-90 0,66 0,64 Sim

6 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  072 31.355.877/0001-29 0,66 0,65 Sim

7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  019 14.680.514/0001-40 0,66 0,66 Sim

8 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  065 33.487.152/0001-10 2,00 2,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 1.620,00

Marca: COMPACTOR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  045 44.210.000/0001-91 5,10 1,94 Sim

2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  003 12.440.331/0001-21 5,10 2,36 Sim

3 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 052 10.414.625/0001-53 5,10 2,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,94 Valor Total: 11.640,00

Marca: PIRATININGA Modelo: 
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4 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  077 40.930.251/0001-90 5,10 2,98 Sim

5 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 073 01.080.347/0001-54 5,10 3,33 Sim

6 VAS REPRESENTAÇÕES  002 40.881.792/0001-75 5,10 3,50 Sim

7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  037 07.089.572/0001-38 5,05 3,51 Sim

8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  083 14.680.514/0001-40 5,10 5,10 Sim

9 THAISE ROSA OSAWA  062 03.728.735/0001-24 7,90 7,90 Sim

10 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  023 33.487.152/0001-10 10,00 10,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  005 31.355.877/0001-29 5,00 1,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  062 07.089.572/0001-38 6,40 2,72 Sim

2 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  070 31.355.877/0001-29 6,00 2,87 Sim

3 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  034 44.210.000/0001-91 6,43 2,88 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  052 12.440.331/0001-21 6,43 2,97 Sim

5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  097 14.680.514/0001-40 6,43 3,39 Sim

6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 095 21.189.579/0001-52 6,43 3,79 Sim

7 THAISE ROSA OSAWA  086 03.728.735/0001-24 6,50 4,25 Sim

8 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 025 10.414.625/0001-53 6,43 4,26 Sim

9 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  044 33.487.152/0001-10 6,43 4,35 Sim

10 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 094 01.080.347/0001-54 6,43 6,43 Sim

11 VAS REPRESENTAÇÕES  053 40.881.792/0001-75 6,43 6,43 Sim

12 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  089 40.930.251/0001-90 6,43 6,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:58
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: CX
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,72 Valor Total: 13.600,00

Marca: ALCALEX Modelo: 302

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: CX
Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 3,76 Valor Total: 30.080,00

Marca: LEONORA Modelo: LEO&LEO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AVF COMERCIO DE PRODUTOS DE 
MEDICAMENTOS E FARMACEUTICOS EIRELI

 079 28.900.846/0001-05 50,00 3,76 Sim

2 THAISE ROSA OSAWA  029 03.728.735/0001-24 8,20 4,10 Sim

3 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  017 33.487.152/0001-10 8,25 4,35 Sim

4 VAS REPRESENTAÇÕES  068 40.881.792/0001-75 4,98 4,98 Sim

5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 059 21.189.579/0001-52 8,25 7,88 Sim

6 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  089 40.930.251/0001-90 8,25 7,89 Sim

7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  028 07.089.572/0001-38 8,45 8,24 Sim

8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  032 14.680.514/0001-40 8,25 8,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  019 44.210.000/0001-91 8,25 3,60 Sim

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  024 31.355.877/0001-29 8,00 3,68 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  065 40.930.251/0001-90 0,89 0,47 Sim

2 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  053 33.487.152/0001-10 0,89 0,50 Sim

3 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 079 01.080.347/0001-54 0,89 0,73 Sim

4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  036 07.089.572/0001-38 0,95 0,79 Sim

5 THAISE ROSA OSAWA  085 03.728.735/0001-24 0,88 0,88 Sim

6 VAS REPRESENTAÇÕES  075 40.881.792/0001-75 0,89 0,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  059 44.210.000/0001-91 0,89 0,28 Sim

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  052 31.355.877/0001-29 0,80 0,30 Sim

INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  046 14.680.514/0001-40 0,89 0,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,47 Valor Total: 9.400,00

Marca: MULTICOR Modelo: MULTICOR

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: CX
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 6 CORES DIVERSAS
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,74 Valor Total: 5.220,00

Marca: ALCALEX Modelo: 204
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  026 07.089.572/0001-38 8,00 1,74 Sim

2 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  088 33.487.152/0001-10 8,66 1,85 Sim

3 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 098 01.080.347/0001-54 8,66 2,34 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  029 12.440.331/0001-21 8,66 2,37 Sim

5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  083 14.680.514/0001-40 8,66 3,30 Sim

6 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  070 40.930.251/0001-90 8,66 3,72 Sim

7 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 093 10.414.625/0001-53 8,66 3,73 Sim

8 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  094 44.210.000/0001-91 8,66 4,00 Sim

9 THAISE ROSA OSAWA  047 03.728.735/0001-24 8,50 7,50 Sim

10 VAS REPRESENTAÇÕES  043 40.881.792/0001-75 8,66 8,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  061 31.355.877/0001-29 8,00 1,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  065 14.680.514/0001-40 11,27 6,55 Sim

2 THAISE ROSA OSAWA  042 03.728.735/0001-24 11,25 7,20 Sim

3 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  021 33.487.152/0001-10 11,27 7,25 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  078 12.440.331/0001-21 11,27 9,55 Sim

5 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  073 44.210.000/0001-91 11,27 9,80 Sim

6 VAS REPRESENTAÇÕES  069 40.881.792/0001-75 9,90 9,90 Sim

7 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  095 40.930.251/0001-90 11,27 11,15 Sim

8 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  025 07.089.572/0001-38 12,00 11,24 Sim

9 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 080 01.080.347/0001-54 11,27 11,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  001 31.355.877/0001-29 11,00 6,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: CX
Descrição: PINTURA A DEDO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,55 Valor Total: 3.275,00

Marca: ACRILEX Modelo: CONFORME O EDITAL

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  017 07.089.572/0001-38 4,90 0,83 Sim

2 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  057 31.355.877/0001-29 4,00 0,92 Sim

3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  080 14.680.514/0001-40 5,03 0,96 Sim

4 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  050 33.487.152/0001-10 5,03 1,01 Sim

5 THAISE ROSA OSAWA  054 03.728.735/0001-24 4,99 1,25 Sim

6 RSUL EIRELI EPP  021 14.066.477/0001-84 5,03 1,80 Sim

7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 037 21.189.579/0001-52 5,03 1,89 Sim

8 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 041 01.080.347/0001-54 5,03 2,00 Sim

9 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  032 12.440.331/0001-21 5,03 2,06 Sim

10 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 063 10.414.625/0001-53 5,03 2,38 Sim

11 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  078 44.210.000/0001-91 5,03 3,80 Sim

12 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  018 40.930.251/0001-90 5,03 5,03 Sim

13 VAS REPRESENTAÇÕES  011 40.881.792/0001-75 5,03 5,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 12 Unidade: UN
Descrição: RÉGUA ESCOLAR DE 30 CM
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 4.150,00

Marca: WALEU Modelo: 10270012

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  035 40.930.251/0001-90 4,88 2,31 Sim

2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  027 14.680.514/0001-40 4,88 2,32 Sim

3 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  081 44.210.000/0001-91 4,88 2,35 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  099 12.440.331/0001-21 4,88 2,37 Sim

5 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  015 31.355.877/0001-29 4,50 2,50 Sim

6 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 084 01.080.347/0001-54 4,88 2,86 Sim

7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  086 07.089.572/0001-38 4,88 2,89 Sim

8 THAISE ROSA OSAWA  063 03.728.735/0001-24 4,80 3,00 Sim

9 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 043 10.414.625/0001-53 4,88 4,19 Sim

10 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  039 33.487.152/0001-10 4,88 4,55 Sim

11 VAS REPRESENTAÇÕES  041 40.881.792/0001-75 4,88 4,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,31 Valor Total: 11.550,00

Marca: BRW Modelo: BRW
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  097 44.210.000/0001-91 4,90 2,82 Sim

2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  074 07.089.572/0001-38 4,85 2,84 Sim

3 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  029 31.355.877/0001-29 4,80 2,94 Sim

4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS 
LTDA

 044 21.189.579/0001-52 4,90 3,14 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  033 12.440.331/0001-21 4,90 3,49 Sim

6 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELLI

 090 10.414.625/0001-53 4,90 4,02 Sim

7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  013 14.680.514/0001-40 4,90 4,12 Sim

8 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  075 33.487.152/0001-10 4,90 4,25 Sim

9 VAS REPRESENTAÇÕES  093 40.881.792/0001-75 4,90 4,90 Sim

10 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 092 01.080.347/0001-54 4,90 4,90 Sim

11 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  072 40.930.251/0001-90 4,90 4,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: CX
Descrição: TINTA GUACHE 6 CORES
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,82 Valor Total: 14.100,00

Marca: PIRATININGA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME  005 07.089.572/0001-38 1,50 0,94 Sim

2 J D COMERCIO ATACADISTA LTDA  043 44.210.000/0001-91 1,55 1,48 Sim

3 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873  046 31.355.877/0001-29 2,00 1,49 Sim

4 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 011 01.080.347/0001-54 1,55 1,55 Sim

5 L.O.C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS  031 40.930.251/0001-90 1,55 1,55 Sim

6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP  062 14.680.514/0001-40 1,55 1,55 Sim

7 M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  044 33.487.152/0001-10 1,55 1,55 Sim

8 VAS REPRESENTAÇÕES  048 40.881.792/0001-75 1,55 1,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/01/2023 09:07:59
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: TRANSFERIDOR DE 180°
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 1.880,00

Marca: WALEU Modelo: 10290001
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